
 

 

令和３年１０月５日 

保護者の皆様 

                               大阪市立城東中学校 

  校長  畠平 亨一 

                                

 令和３年度文化祭について（ご案内）  

 

  秋色の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

  平素は、本校教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

  さて、今年度の文化祭につきましては、感染症予防のため舞台発表を中止し 

 展示発表のみとさせていただき、下記の要項にて開催いたします。保護者の皆様に 

は何かとご多用のこととは存じますが、ぜひご観覧くださいますようご案内申しあ 

げます。 

尚、体育大会と同様に保護者様の入場制限をさせていただきますので、ご理解と 

ご協力を賜りますよう重ねてお願い申しあげます。 

 

                   記 

 

 １．日  時  令和３年１０月２８日（木）  

         １２時３５分から１３時３５分 

（受付は１２時１５分から正門ピロティ）の間でご観覧ください。 

尚、展示会場につきましては裏面をご覧ください。 

 

 ２．実施内容  学年や教科、部活動による展示発表 

 

 ３．お 願 い  ・発熱などかぜの症状が見られる場合は、来校を控えてください。 

        ・マスク着用ならびに受付にアルコール消毒液を設置いたしますの 

         で、消毒をお願いいたします。 

        ・入校証をご持参ください。 

        ・徒歩あるいは自転車でご来校いただき、西門よりご入場ください。 

        ・スリッパなどの上靴と下足入れをご持参ください。 

        ・当日は、給食を実施しますので、生徒の給食準備や喫食中の生徒 

との接触はご遠慮お願いいたします。 


